n- &
Ministério dB Edu<BÇ&o

INSnTUTO FEDERAL
PARANÁ

PORTARA A N [86 DE 23 DE JANEIRO DE 2018

A Diretom Substituta de Desenvolvimento de
Pessoas da Pí6-Reitoria de Gestão de Pensou do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe confere
a Portzia N' 198 de 23/01/2018, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-Ada Lei
n' 1 1 .091 de 12.01.200S, a Portaria 623 de 26/09/201 ] do
Magnífico Reitor, e conforme pmçesso n'
234i 1 .000595/201 8-02

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito proãssional à sewidor% ocupante do
cargo de TECNICO DE LABORAL'Orla/ÁREA, confomle abaixo:

SIAPE SERVIDOR NORA NÍVEL IUDRÃO DE
VENCIMEN'lDS

DATA DA
PRO(}RESSAO

nE l PARA

2 19 1860 DANIELE ALnUQUEKQUE 99,79 1 D
202 1 203

11. A data final do interstício pam a scrvidom habilitar-se à progressão
subsequente é 04/08/2019.

Z

:0 DAbILVA PODOLAKLUCIANA CAL

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoas

Pió-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av.VictorFerrelra do Amana1, 308-Tarumã. Curilíba -PQ EP 82530-230 -Brasil